
 
 

UCHWAŁA NR XX/181/2025 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXIV/498/2023 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie: przyjęcia regulaminu korzystania z bezpłatnych parkingów będących własnością 

lub w zarządzie Gminy Rzepiennik Strzyżewski 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr LXIV/498/2023 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie: przyjęcia regulaminu korzystania z bezpłatnych parkingów będących własnością lub 
w zarządzie Gminy Rzepiennik Strzyżewski w ten sposób, że: 

1) § 1 ust. 1 załącznika do w/w uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 1. ust. 1 Niniejszy Regulamin reguluje 
zasady korzystania z parkingów będących w zarządzie Gminy Rzepiennik Strzyżewski lub będących 
własnością Gminy Rzepiennik Strzyżewski w tym: będących w trwałym zarządzie jednostki 
organizacyjnej.” 

2) § 5 ust. 13 załącznika do w/w uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 5. ust. 13 Wyłącza się odpowiedzialność 
Gminy Rzepiennik Strzyżewski oraz jednostki organizacyjnej w przypadku ustanowienia trwałego zarządu 
z tytułu szkód komunikacyjnych i parkingowych dotyczących pojazdów i osób korzystających z Parkingu.” 

3) Dodaje się § 7 w brzmieniu: „§ 7. W przypadku parkingu będącego w trwałym zarządzie jednostki 
organizacyjnej nie stosuje się § 3 ust. 3.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wacław Walaszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 6359


	UCHWAŁA NR XX/181/2025 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T15:36:39+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




